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چین می تواند تایوان را بدون شلیک حتی یک گلوله تصاحب کند

 اندیشکده آمریکایی تحلیل کرد

به گــزارش ایســنا، 
 » ن ا . ن ا . سی « ه  بگا و
در گزارشی به ارزیابی 
نظر برخی تحلیلگران 
و استراتژیســت های 
نظامی مبنی بر اینکه 
متمرکز  تایوان  کردن  تسلیم  برای  چین 
بر 2 گزینه شامل حمله تمام عیار نظامی 
یا اعمال یک محاصره نظامی است، اشاره 
می کند.به نوشته این شبکه، اندیشکده 
لعات  آمریکایــی به نــام »مرکــز مطا
لمللی و راهبردی« هشــدار داده  بین ا
چین علاوه بر ایــن 2 گزینه یک گزینه 
سوم نیز تحت عنوان »در قرنطینه قرار 
دادن« تایوان دارد کــه مقابله آمریکا و 
متحدانــش با این گزینه ســوم خیلی 

سخت تر است.
در گزارش جدید این اندیشــکده ادعا 
شــده چین برای اجرای ایــن گزارش 
تاکتیک های  اصطلاح  در  به  متوســل 
»منطقه خاکســتری« - اقداماتی که از 
آستانه اقدامات جنگی گذر نمی کنند – 
شده به عنوان مثال از گارد ساحلی و به 

و  دریایی  شبه نظامی  نیروهای  اصطلاح 
دریایی  امنیت  و  پلیسی  نهادهای  دیگر 
به  دست  تا  می کند  استفاده  متعددش 
یک قرنطینه کامل یا محدود تایوان زده 
و احتمالا دسترســی آن را  به بنادر خود 
قطع کرده و جلوی عرضه اقلام حیاتی 
نظیر حامل های انرژی بــه این جزیره 
23 میلیون نفری را بگیرد.»ســامانتا لو« 
و »ترولی تینســلی«، »برایان هارت«، 
»متیو فونایول« و »بونی لین«، مولفان 
گزارش این اندیشــکده نوشته اند، سه 
نیروی هوایی، دریایــی و زمینی ارتش 
آزادیبخش خلق چین،  بزرگترین نیروی 
نظامی جهان، ممکن است در این گزینه 
به عنوان عوامل فرعی و پشتیبان ظاهر 

شوند.
در متن این گزارش ادعا شــده است: 
»چین به میزان چشــمگیری فشارها بر 
تایوان را در سال های اخیر افزایش داده 
و به نگرانی ها درباره اینکه تنش ها در این 
جزیره به سطح درگیری تمام عیار برسند 
دامن زده است. در این میان توجه زیادی 
اما  شده  نظامی  حمله  ل  احتما گزینه  به 

پکن گزینه های دیگری به غیر از حمله به 
منظور فشار وارد کردن به تایوان، مجازات 

لحاق این جزیره به خود دارد.« و ا
دریاســالار »دونگ جون«، وزیر دفاع 
چین چندی قبــل در جریان اجلاس 
دفاعی موسوم به »گفتگوی شانگری -لا« 
در اوایل ماه جاری میلادی در سنگاپور 
هشدار داد کسانی که از هر گونه اقدام 
کنند  حمایت  تایوان  ل  استقلا با  مرتبط 
»در نهایت شاهد خودتخریبی خواهند 
لی که از طریق یک  بود«. دونــگ در حا
مترجم صحبت می کرد، گفت: »ما دست 
به اقدامات قاطع به منظور مهار استقلال 
تایوان خواهیــم زد و اطمینان حاصل 
خواهیم کرد یک چنین دسیسه ای هرگز 

موفقیت آمیز نباشد.« 
خارجــی  »نیروهــای  همچنیــن  او 
مداخله گر« را از بابت فروش تسلیحات 
به تایوان و داشــتن ارتباطات رســمی 
»غیرقانونی« با این جزیره محکوم کرد.

چندی پیش گزارش شد کشتی های گارد 
ساحلی چین با قایق های نیروی دریایی 
فیلیپین در دریای چین جنوبی درگیری 

پیدا کرده اند و در ویدیوهای منتشر شده 
از این درگیری چند سرباز چین، همتایان 
فیلیپینی خود را با تبر و دیگر سلاح های 
سرد تهدید می کنند. مانیل ادعا کرد یکی 
از سربازانش در یک برخورد که به تحریک 
شست  انگشت  یک  گرفت  صورت  چین 
خود را  از دســت داد.حزب کمونیست 
چین جزیره تایوان را بخشی از خاک این 
کشور قلمداد و تاکید کرده که برای رقم 
زدن »اتحاد مجدد« تایوان با چین، توسل 

به زور را رد نمی کند.
لعــات  مطا اندیشــکده  گــزارش  در 
لمللی و راهبردی نوشته شده است  بین ا
پکن با گزینه های قدرتمند خود نه فقط 
می تواند ارتش چیــن را از ورود به یک 
درگیری بر حذر بدارد بلکه می تواند کاری 
کند که تایوان یــا حامیانش نظیر آمریکا 
برای حفظ خودمختاری این جزیره عامل 
شروع یک نبرد نظامی باشند.به نوشته 
چین  ساحلی  گارد  گزارش،  این  مولفان 
– همچون اکثر نیروهای گارد ســاحلی 
در سراسر جهان – به عنوان نهاد ضابط 
قانون در نظر گرفته می شــود. این به 
این معنی است که این نهاد می تواند در 
تایوان  علیه  سوم  گزینه  ل  اعما یان  جر
یعنی »قرنطینه« که با اعمال »محاصره« 
متفاوت است جلوی کشتی ها را در اطراف 
این جزیره گرفته و قوانینی برای تحرکات 

آنها وضع کند.
در این گزارش نوشته شد: »یک قرنطینه 
عملیاتی تحــت رهبری یک نهاد ضابط 
قانون به منظور کنترل ترافیک دریایی یا 
هوایی در داخل یک منطقه خاص بوده 
لی که یک محاصره عمدتا ماهیت  در حا
نظامی دارد.« به گفته کارشناسان، طبق 
لمللی اعمال یک محاصره به  قوانین بین ا

عنوان یک اقدام جنگی تلقی می شود.
در ادامه گزارش این اندیشــکده نوشته 
ل یک قرنطینه تحت رهبری  شد: »اعما
گارد ساحلی چین به معنی اعلام جنگ 
علیه تایوان نیست و باعث خواهد شد که 
ایالات متحده در یک موضع دشوار قرار 
بگیرد.«به ادعای نویســندگان گزارش، 
اقداماتی که پکن ممکن است در راستای 
اعمال این قرنطینه علیه تایوان اتخاذ کند 

احتمالا شدیدا محدود بوده اما همچنان 
در نتیجه آنها اقتصاد تایوان دچار خفگی 
وجود  کشتیرانی  شرکت  کمتر  می شود. 
شدن  توقیف  شــاهد  بخواهد  که  دارد 
دارایی هایش توسط مقام های چین باشد 
و آنها احتمالا در نتیجه این اقدامات، به 
صورت داوطلبانه سرویس دهی به تایوان 

را متوقف خواهند کرد.
این اندیشــکده آمریکایی ارزیابی کرد: 
اینکه چین تمایل خــود برای توقیف و 
کشــتی های  از  تعدادی  علیه  تفتیش 
تجاری را نشــان دهــد می تواند تاثیر 
بازدارنــده بالایــی داشــته و جلوی 
اقدامات  بگیرد.  را  مشابه  سرپیچی های 
محدود در راســتای تفتیش و یا توقیف 
می تواند پروازها به تایوان را نیز تحت تاثیر 
قرار دهد چون یک قرنطینه می تواند به 
نیز  هوایی  ونقل  حمل  بخش  به  آسانی 
اعمال شــود. کافی است نیروی هوایی 
چین تنها به چند پرواز معدود هشــدار 
خروج از منطقــه را بدهد تا کل ترافیک 
هوایی در این منطقه سرکوب شود. چین 
مرتبا هواپیماهای نظامی خود را پیرامون 
جزیره تایوان بــه پرواز در می آورد و گاها 
ده ها پرواز را اجرا کرده است. وزارت دفاع 
تایوان اعلام کرد در مدت 24 ســاعتی 
6 صبح روز جمعه به وقت  که به ساعت 
36 هواپیمای ارتش  محلی منتهی شد، 
چین وارد منطقه شناسایی دفاع هوایی 

تایوان شدند.
لعات  مطا اندیشــکده  گــزارش  طبق 
در  چین  لمللی و راهبردی آمریکا،  بین ا
محاصره  جای  به  قرنطینه  وضع  صورت 
بر تایوان دیگر نیازی به بستن یا محدود 
کردن تنگه تایوان نخواهد داشت. معنی 
متحدانش  و  واشنگتن  که  است  این  آن 
یک بهانه بزرگ برای مداخله کردن در 
لمللی  وضعیت با استناد به قوانین بین ا
را از دست می دهند و آزادی دریانوردی 
خواهد  حفظ  لمللی  بین ا این آبراهه  در 
است:   شده  تصریح  گزارش  این  شد.در 
چین چنانچــه قرنطینــه را به عنوان 
به آسانی  کند  اجرا  پلیسی  عملیات  یک 
می تواند پایان عملیات و تحقق اهداف 

آن را  اعلام کند. 

***

 اندیشکده 
لعات  »مرکز مطا

لمللی و  بین ا
راهبردی«:ارتش 

چین می تواند 
فقط با محاصره 

و منزوی کردن 
تایوان، اقتصاد 

این جزیره را فلج 
کند 

یک اندیشکده مهم آمریکایی به غربی ها هشدار داد ارتش چین می تواند تنها با محاصره و منزوی کردن تایوان، اقتصاد این جزیره را فلج ساخته و آن را بدون شلیک حتی یک گلوله، تسلیم اراده حزب کمونیست چین کند.

 

لی سفر کرده بود،  به گزارش ایسنا، رئیس جمهوری روسیه که ابتدا به کره شما
ضمن دیدار با »کیم جونگ اون« رهبر این کشور، توافقنامه مشارکت راهبردی 
جامع را با پیونگ یانگ امضا کرد. او سپس این شهر را به مقصد هانوی، پایتخت 
ویتنام ترک کرد و علاوه بر دیدار با رئیس جمهور این کشور، بیانیه مشترکی را 

منتشر کردند که حاکی از تعمیق روابط میان طرفین بود.
روزنامه نیویورک تایمز در گزارشــی با اشاره به ســفر رئیس جمهور پوتین به 
آسیا می نویسد: »چهار روز در آسیا؛ این همان چیزی بود که ولادیمیر پوتین 
لی، کشور مجهز به سلاح  توانست با آن خشم واشنگتن را برانگیزد. ابتدا کره شما
هسته ای که مرتبا همسایه هایش را تهدید می کند، ناگهان با وعده های روسیه 
برای کمک های نظامی پیچیده و یک پیمان دفاعی متقابل قدرت می گیرد. 
سپس ویتنام، کشوری که اهمیت فزاینده ای هم برای چین و هم برای ایالات 

متحده دارد.«
این روزنامه آمریکایی، سفر پوتین را هم »جسورانه« و هم »مخل« می خواند و 
می نویسد: این سفر نشان داد که رقابت برای قدرت که گاهی از آن به عنوان 
یک جنگ سرد جدید بین ایالات متحده و چین تعریف می شود، کمتر صرفا 
دو طرفه است و بسیاری از کشورها در منطقه را در بر می گیرد.طی سال های اخیر 
منطقه هند-آرام به دلیل وجود رقابت های ژئوپلیتیکی میان ایالات متحده و 
لکیت جزیره تایوان و استقرار نظامی چین در دریای چین جنوبی  چین بر سر ما

لش هایی را به خود دیده است. چا
 برای مثال، چین در ماه مه رزمایش هــای قدرتمند آبی و هوایی را در اطراف 
تایوان تحت عنوان »اقدام تنبیهی« علیه این جزیره برگزار کرد. لازم به ذکر 
اســت که این رزمایش ها به دنبال مراســم تحلیف رئیس جمهور غرب گرای 
جدید تایوان برگزار شد که گفته بود می خواهد از »حاکمیت سرزمین خود« 
دفاع کند.نیویورک تایمز با اشاره به وضعیت موجود در منطقه و سفر پوتین 
لی  به آسیا می نویسد: »اکنون سفر پوتین به آسیا و به آغوش کشیدن کره  شما
لی در آسیا و  و مجهز ساختن ارتش کیم جونگ اون قاعدتا به بحران های احتما
نگرانی ها دامن می زند.«مقامات کره جنوبی و ژاپن به عنوان »دشمنان مسلم 
لی« نگران هستند. هر 2 کشور آسیایی پیشتر از تحکیم روابط دفاعی با  کره شما
آمریکا و نزدیک تر شدن به آن خبر داده  بودند و دلیل خود را »لفاظی های کیم 

و رفتار خصمانه او« عنوان کردند.
»رام امانوئل« ســفیر آمریکا در ژاپن، ســفر پوتین به آسیا را اینگونه توصیف 
می کند: »بدترین ترس های شــما )آمریکا( در حال تحقق اســت. کاری که 
روســیه انجام داد این بود که به ما گفتند می توانند سازمان دهندگان اصلی 
کشورهایی باشند که سلاح هســته ای تولید و معاهدات منع اشاعه را نقض 
می کنند و هم چنین به کشــورهای تحت تحریم سازمان ملل اجازه می دهد 
تا از این تحریم ها خارج شــوند.«روزنامه نیویورک تایمز در قسمت دیگری از 
این گزارش با اشاره به جایگاه چین در جریان سفر پوتین به آسیا می نویسد: 
»برخی از تحلیلگران معتقدند که پوتین با ســفرش و به آغوش کشیدن کیم 
جونگ اون هم ایالات متحده را ترســاند و هم نسبت به رئیس جمهور چین 
ابراز ناامیدی کرد که کار زیادی برای کمک به روسیه جهت پیروزی در جنگ 

اوکراین انجام نداده است.«

پوتین با سفر به آسیا چه پیامی به آمریکا 
و چین داد؟

 روزنامه نیویورک تایمز نوشت

 اکنون سفر 
پوتین به آسیا 

و به آغوش 
کشیدن کره  

لی و مجهز  شما
ساختن ارتش 

کیم جونگ 
اون قاعدتا به 

بحران های 
لی در  احتما

آسیا و نگرانی ها 
دامن می زند

سفر چهار روزه »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه به دو کشور آسیایی خشم ایالات متحده را برانگیخت و با 
تقویت و تعمیق روابط با پیونگ یانگ و هانوی موجب رعب و وحشت غرب شد و ظاهرا به همین دلیل، در تحقق 

اهداف خود عملکرد »موفقیت آمیزی« داشته است.

گزارش

بین الملل

گهی تصمیمات  آ
شرکت منحله توسعه تجارت اندیشه آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 389848 و شناسه ملی 10320399429
لعاده   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
مهدی  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/01/11 مورخ 
سمت  به   0063452391 ملی  شماره  به  آبادی  صمغ  باقری 

مدیر تصفیه تا تاریخ 1405/01/11 انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742961(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص رایان پلیمر پویا آ

 به شناسه ملی 14005283230 و شماره ثبت 480400 
 1403/02/30 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
ملی  شماره  به  ربانی  داودرضا  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
0569701163 به نمایندگی از شرکت گروه باختر به شناسه ملی 
10102810171 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/30 
از  نمایندگی  به   1198970146 ملی  شماره  به  بیرقی  علی 
شرکت پترو شیمی لرستان به شناسه ملی 10102846639 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/30 جمشید 
شرکت  از  نمایندگی  به   3620917991 ملی  شماره  به  سبزکار 
پتروشیمی کردستان به شناسه ملی 10102846658 به سمت 
منصور   1405/02/30 تاریخ  تا  مدیرعامل  و  هیئت مدیره  عضو 
اکبری به شماره ملی 0569362253 به نمایندگی از شرکت 
سمت  به   10102849549 ملی  شناسه  به  مهاباد  شیمی  پترو 
توسلی  محمدرضا   1405/02/30 تاریخ  هیئت مدیره  عضو 
شرکت  از  نمایندگی  به   0063998300 ملی  شماره  به  زاده 
پلیمر کرمانشاه به شناسه ملی 10102849568 به سمت عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/30 انتخاب گردیدند کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور اعم از چک، سفته و بروات توأماً با 
و  ربانی  داودرضا  آقایان  شامل  لف  ا گروه  از  نفر  یک  امضای 
جمشید سبزکار و یک نفر از گروه ب شامل آقایان علی بیرقی 
و منصور اکبری و محمدرضا توسلی زاده به همراه مهر شرکت 
معتبر است. - همچنین صرفاً کلیه چک های صادره عهده 
بانک تجارت شعبه پتروشیمی منطقه پارس کد 26430 توأماً 
لف شامل آقایان جمشید سبزکار  با امضای یک نفر از گروه ا
و   0944793797 ملی  شماره  با  حسن آبادی  اسلامی  رضا  و 
نفر  یک  و   0621217972 ملی  شماره  با  هاشمی  مهدی  سید 
از گروه ب شامل آقایان ولی عرب فیروزجائی با شماره ملی 
 3510346671 ملی  شماره  با  غریبی  محسن  و   4989781351
اداری  مکاتبات  کلیه   - است.  معتبر  شرکت  مهر  همراه  به 
پذیرفت.  خواهد  انجام  شرکت  مهر  و  مدیرعامل  امضای  با 
اسناد  دفاتر  در  تنظیمی  تعهدآور  و  رسمی  اسناد  کلیه   -
رسمی و نیز کلیه قراردادهای شرکت با امضای مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیأت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای 
خواهد  معتبر  شرکت  مهر  همراه  به  هیأت مدیره  عضو  دو 
عامل  مدیر  به  ذیل  شرح  به  هیئت مدیره  اختیارات  بود. 
کلیه  و  اشخاص  برابر  در  شرکت  نمایندگی  گردید  تفویض 
ادارات دولتی و موسسات خصوصی - اجرای آیین نامه ها، 
لعمل ها و بخشنامه های گروه باختر - نصب و عزل  دستورا
چارچوب  در  آنها  مزایای  و  حقوق  و  شغل  تعیین  و  کارکنان 
اقامه  و  طرح   - باختر  گروه  های  بخشنامه  و  ها  آیین نامه 
دعوی و دفاع و پاسخگویی از / به هرگونه دعوای مطروحه 
صلاح  و  صرفه  رعایت  با  قضائی  محاکم  در  شرکت  علیه 
شرکت و مطابق قوانین و مقررات جاری کشور و ارائه گزارش 
لبات شرکت و پرداخت دیون  به هیأت مدیره - دریافت مطا
آن از اصل و بهره و متفرعات - تنظیم خلاصه صورت دارایی و 

قروض شرکت هر شش ماه یکبار و ارائه آن به بازرس شرکت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742962(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص رایان پلیمر پویا  آ
به شناسه ملی 14005283230 

و شماره ثبت 480400 
لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/02/30 مورخ 
عضو  سمت  به   10102810171 ملی  شناسه  به  باختر  گروه 
پترو  شرکت   1405/02/30 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی 
شیمی لرستان به شناسه ملی 10102846639 به سمت 
شرکت   1405/02/30 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو 
به   10102846658 ملی  شناسه  به  کردستان  پتروشیمی 
 1405/02/30 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت 
شرکت پترو شیمی مهاباد به شناسه ملی 10102849549 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/30 
 10102849568 ملی  شناسه  به  کرمانشاه  پلیمر  شرکت 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/30  

انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742963(

************
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی عام کارخانجات کاشی و سرامیک سعدی عام
 به شناسه ملی 10100353754 و به شماره ثبت 8114 

لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/03/12 مورخ 
شناسه  به  رسمی  ترازحسابداران  امجد  حسابرسی 
ملی 10260117975 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
لی حسابرسی اطمینان بخش و همکاران به شناسه  ما
تا  لبدل  علی ا بازرس  سمت  به   10320853349 ملی 
لی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار  پایان سال ما
گهی های شرکت تعیین گردید.  اطلاعات جهت نشر آ
لی منتهی به  ترازنامه و صورت سود وزیان برای سال ما

تاریخ 1402/12/29 مورد تصویب قرار گرفت .
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742964(

************
گهی تغییرات آ

تی  شرکت سهامی خاص گروه خدمات بازار سرمایه آرمان آ
 به شناسه ملی 14009052537 

و به شماره ثبت 556063 
لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
122/151935مورخ  شماره  مجوز  و   1402/07/26 مورخ 
تصمیمات  بهادار  واوراق  بورس  1403/02/11سازمان 
شناسه  به  رازدار  حسابرسی  موسسه  شد:  اتخاذ  ذیل 
سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به   10100129086 ملی 
ملی  شناسه  به  مشار  بهراد  حسابرسی  موسسه  لی  ما
پایان  تا  لبدل  علی ا بازرس  سمت  به   10840017999
کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند  انتخاب  لی  ما سال 
گهی های شرکت تعیین گردید. اطلاعات جهت نشر آ
به  منتهی  لی  ما دوره  برای  شرکت  زیان  و  سود  صورت 

1402/03/31مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742965(

گهی تغییرات آ
تی  شرکت سهامی خاص گروه خدمات بازار سرمایه آرمان آ

 به شناسه ملی 14009052537 و به شماره ثبت 556063 
لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
122/152659مورخ  شماره  مجوز  و   1403/02/16 مورخ 
ذیل  تصمیمات  بهادار  واوراق  بورس  1403/02/23سازمان 
ملی  شماره  به  بیدگلی  اسلامی  سعید  آقای  شد:  اتخاذ 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0069342350
1405/02/16 آقای محمد مرادی به شماره ملی 0559033559 
آقای   1405/02/16 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به 
به   2691118665 ملی  شماره  به  رودسری  پورنعمت  مجید 
انتخاب   1405/02/16 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت 

گردیدند .
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742966(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص  آ

تی مشاور سرمایه گذاری آرمان آ
 به شناسه ملی 10320484352 و به شماره ثبت 397632 

بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
 122/152577 شماره  نامه  و   1403/02/08 مورخ  لعاده  فوق ا
مورخ 1403/02/23 سازمان بورس اوراق بهادار تصمیمات 
شماره  به  خواه  معادی  محمدرضا  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل 
هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0058358722 ملی 
ملی  شماره  به  شفیعی  علی  آقای   1405/02/08 تاریخ  تا 
1263451527 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/02/08 گروه خدمات بازار سرمایه آرمان آتی به شناسه 
تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   14009052537 ملی 

تاریخ 1405/02/08 انتخاب گردیدند . 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742967(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص  آ
تی گروه خدمات بازار سرمایه آرمان آ

 به شناسه ملی 14009052537 و به شماره ثبت 556063 
مجوز  و   1403/02/16 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
واوراق  بورس  1403/02/23سازمان  122/152659مورخ  شماره 
بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید اسلامی بیدگلی به 
شماره ملی 0069342350 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
به   0559033559 ملی  شماره  به  مرادی  محمد  آقای   1405/02/16
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/16 آقای مجید 
پور نعمت رودسری به شماره ملی 2691118665 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/16و به سمت مدیرعامل تا 
تاریخ 1405/02/16انتخاب گردیدند دارندگان حق امضا عبارتند 
عنوان  به   0069342350 کدملی  به  بیدگلی  اسلامی  سعید  از 
رئیس هیات مدیره و محمد مراددی به کدملی 0559033559 به 
عنوان نایب رئیس هیات مدیره و مجید پور نعمت رودسری به 
کدملی 2691118665 به عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره . 
امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، برات، قراردادها، و عقود با امضای مدیر عامل و یکی از 
اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت یا در غیاب مدیر 
عامل با امضای دو نفر از اغضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر 
تنهایی  به  عامل  مدیر  امضای  با  اداری  و  عادی  اوراق  و  شرکت 

همراه با مهر شرکت معتبر است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742968(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ارزش آفرین اطلس آ
 به شناسه ملی 10320481140 و به شماره ثبت 397877 

لیانه مورخ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سا
1402/12/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 
به  رسمی  حسابداران  کاران  آزموده  مدیریت  خدمات  و 
شناسه ملی 10100468600 به سمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی هدف نوین نگر به شناسه ملی 10320537520 
انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا  لبدل  علی ا بازرس  سمت  به 
گهی  گردیدند روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آ
های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان 

لی منتهی به 1402/10/30به تصویب رسید.  سال ما
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742969(

************
گهی تغییرات موسسه غیر تجاری آ

 صندوق قرض الحسنه امداد اسلامی 
به شناسه ملی 10100347694 و به شماره ثبت 7911 

1402/10/26به  مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
 1402/12/09 مورخ  /1402ص8/2313/  شماره  مجوز  موجب 
سازمان اقتصاد اسلامی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 0030162191 ملی  شماره  به  اسمعیلی  محمدحسن  آقای 
کرباسی  محمد  آقای  هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به 
یزدی به شماره ملی 0033971161 به سمت مدیرعامل آقای 
علا نور توکلی طباءزواره به شماره ملی 0041255011 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمد هادی جواهریان به 
شماره ملی 0043901778 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به   0043938426 ملی  شماره  به  آبادی  بید  علی  آقای 
سمت رئیس هیئت مدیره آقای حمید نوری به شماره ملی 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   1281701696
بهادار  واوراق  اسناد  کلیه  گردیدند.  1404/10/20انتخاب 
وتعهدآور با امضاءمدیر عامل ویا قائم مقام مدیرعامل به 

همراه دو نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر صندوق. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742970(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی عام توزیع دارو پخش آ

 به شناسه ملی 10101725582 و به شماره ثبت 129209 
لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
سازمان  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/03/19 مورخ 
بازرس  سمت  به   10101136332 ملی  شناسه  به  حسابرسی 
روزنامه  گردیدند  انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا  قانونی 
شرکت  های  گهی  آ نشر  جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار 
سال  دو  مدت  به  مدیره  هئیت  اعضای  گردید.  تعیین 
داروپخش  شرکت  گردیدند:  انتخاب  ذیل  شرح  به 
)سهامی عام( به شناسه ملی 10100835286 شرکت سرمایه 
ملی  شناسه  به  )سهامی عام(  تأمین  داروئی  گذاری 
10102543204 شرکت کارخانجات داروپخش )سهامی عام( 
اولیه  مواد  تولید  شرکت   10101823437 ملی  شناسه  به 
 10101725603 ملی  شناسه  به  داروپخش)سهامی عام( 
شرکت شیمی داروئی داروپخش )سهامی عام( به شناسه 
لی  ملی 10101725563 ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما

منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1742971(

تاسیس شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شرکت  پترو نیرو صبا  در تاریخ 1403/04/03 
به شماره ثبت 633476 به شناسه ملی 14013474158

 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
لحسنه و پرداخت وام  لیت :افتتاح حساب سپرده قرض ا گهی می گردد. موضوع فعا آ
لی با دریافت کارمزد منحصرا برای اعضاء در چارچوب قانون عملیات  لحسنه ریا قرض ا
لیت و نظارت بر  لعمل اجرایی تاسیس فعا بانکی بدون ربا مقررات مرتبط با ان دستورا
شرکتهای تعاونی اعتبار مصوب شورای محترم پول و اعتبار بخشنامه ابلاغی بانک 
بموجب  عمومی  مجمع  مصوب  های  نامه  آیین  و  ایران  اسلامی  چمهوری  مرکزی 
مجوز شماره 022/15/229008 مورخ 1402/12/22 اداره کل تعاون تهران بموجب مجوز 
لحسنه و تسهیلات  شماره 02/286840 مورخ 1402/11/24 بانک مرکزی اخذ وام قرض ا
اعتباری از بانکها و موسسات اعتباری مجاز اخذ کمک و هدایای نقدی و غیر نقدی 
و  بانکها  نزد  سپرده  حساب  به  وجوه  تودیع  حقوقی  یا  و  حقیقی  اشخاص  دولت  از 
موسسات اعتباری مجاز دریافت وجوه اداره شده از اشخاص جهت اعطای وام به 
لیت  لعمل اجرایی تاسیس،فعا اعضا و نیز سرمایه گذاری در چارچوب مفاد دستورا
خرید  اعتبار  و  پول  محترم  شورای  مصوب  اعتبار  تعاونی  های  شرکت  بر  نظارت  و 
اتحادیه تعاونی اعتبار مربوطه و خرید اوراق مشارکت، صکوک اوراق خزانه  سهام 
در  بانکها  و  مرکزی  بانک  دولت،  توسط  شده  تضمین  مشابه  اوراق  سایر  و  اسلامی 
1:در صورتی که برای انجام هر یک از  چارچوب مدیریت نقدینگی تعاونی تبصره 
باشد  قانونی  ذیصلاح  مراجع  از  مجوز  اخذ  به  تعاونی،نیاز  موضوع  های  لیت  فعا
تعاونی مکلف به آخذ آن است. تبصره 2:تعاونی می تواند با رعایت مفاد ماده )8( 
این اساسنامه وام به اعضا را به نحوی که آئین نامه مصوب مجمع عمومی تعیین می 
لحسنه جاری و حساب  گردد پرداخت نماید. تبصره 3: افتتاح حساب سپرده قرض ا
لث قابل دریافت باشد( های مشابه )حساب هایی که وجه آن ها توسط اشخاص ثا
تسهیلات  اعطای  همچنین  و  تعاونی  نزد  دار  مدت  گذاری  سرمایه  سپرده  حساب 
لحسنه ای به اعضا ممنوع است. تبصره 4:تعاونی مجاز به انجام هیچ  غیر قرض ا
لیت برای غیر اعضای خود نمی باشد. به موجب مجوز از اداره کل شرکت  نوع فعا
پترو نیرو صبا برابر با شماره مجوز 53613 در تاریخ 1402/12/07در استان مربوطه این 
گهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  آ
گهی به ثبت  برابر با شماره مجوز 1703080 در تاریخ 1402/07/15در استان مربوطه این آ
رسید.به موجب مجوز از اداره کل شرکت پترو نیرو صبا برابر با شماره مجوز 53613 
گهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از  در تاریخ 1402/12/07در استان مربوطه این آ
در   02/286840 مجوز  شماره  با  برابر  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک  کل  اداره 
گهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره  تاریخ 1402/11/24در استان مربوطه این آ
کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برابر با شماره مجوز 022/15/229008 در تاریخ 
گهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل  1402/12/22در استان مربوطه این آ
1403/02/10در  تاریخ  در   0000 مجوز  شماره  با  برابر  تاسیس  شرف  تعاونی-در  شرکت 
گهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون،  استان مربوطه این آ
استان  1402/07/15در  تاریخ  در   896905 مجوز  شماره  با  برابر  اجتماعی  رفاه  و  کار 
لیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  گهی به ثبت رسید. مدت فعا مربوطه این آ
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، قبا، خیابان 
کدپستی  لی  شما واحد   ،2 طبقه   ،-23 پلاک  سوم،  دشتستان  خیابان  پاسداران، 
ریال   1،100،000،000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   1947948747
رضائی  امیر  آقای  مدیران  اولین  باشد  می  سهام  صاحبان  تعهد  در  لباقی  وا نقدی 
واحد به شماره ملی 0060336080 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال 
فهیمی  صادق  محمد  آقای  سال   3 مدت  به  هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به  و 
لبدل هیئت مدیره به مدت  گیگلو به شماره ملی 0063703483 به سمت عضو علی ا
3 سال آقای حامد فرجی به شماره ملی 0070719098 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای رضا محمدی 
لبدل هیئت مدیره به  علی آبادی به شماره ملی 2595818521 به سمت عضو علی ا
مدت 3 سال خانم مینا نعیمی به شماره ملی 3359860659 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به سمت منشی 
هیئت مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
رئیس  فرجی  حامد  و  عامل  مدیر  نعیمی  مینا  ثابت  امضای  با  اداری  و  عادی  های 
هیئت مدیره و در غیاب ایشان امیر رضایی واحد نائب رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و نامه ها با امضای مینا نعیمی مدیر عامل 
همراه با مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان آقای محمد باقر ملک به شماره ملی 0072703849 به سمت بازرس اصلی 
سمت  به   1380987598 ملی  شماره  به  گیگلو  فهیمی  وحیده  خانم  سال   1 مدت  به 
 1402/12/07 مورخ   53613 شماره  مجوز  بموجب  سال   1 مدت  به  لبدل  علی ا بازرس 
شرکت پترو نیرو صبا تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره 1703080 مورخ 1402/07/15 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره 53613 مورخ 
 02/286840 شماره  مجوز  بموجب  گردید.  تاسیس  صبا  نیرو  پترو  شرکت   1402/12/07
مورخ 1402/11/24 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تاسیس گردید. بموجب مجوز 
شماره 022/15/229008 مورخ 1402/12/22 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاسیس 
گردید. بموجب مجوز شماره 0000 مورخ 1403/02/10 شرکت تعاونی-در شرف تاسیس 
تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره 896905 مورخ 1402/07/15 وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی تاسیس گردید. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات به عنوان روزنامه اصلی 

گهی های شرکت تعیین گردید.  جهت درج آ
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1742972(


